علمی دینی اور اصلاحی مجلہ

# انوارِ مدنیہ

لاہور

طبع

بیاد

عالم ربانی محدث کبیر حضرت مولانا سید میاں رحمت اللہ علیہ

بانی جامعہ مذہب لاهور

نگران

مولانا سید رشید میاں مدظلہ

مہتمم جامعہ مذہب لاهور

رمضان المبارک

۱۶ ۱۴۱۶ھ

فروری

۱۹۹۶ء

# مومن کے لیے چھ قسم کے خطرات

حضرت عثمان غنیؓ نے فرمایا ہے کہ مردِ مومن کو چھ قسم کے خطرات ہمیشہ لاحق رہتے ہیں:

① پہلا خطرہ اللہ تعالیٰ کی جانب سے ہے کہ کہیں وہ اس کی کسی فریاد و گناہت کی بنا پر اس کے ایمان ہی کو چھین نہ لے۔